
Ehrenvorsitzender: Oebel, Hans 52223 Stolberg-Dorff, Tel. 0 24 02 / 3 01 74

  Fuchskauler Weg 18 E-Mail: Hans.Oebel@gmx.net

1. Brudermeister/ Willms, Heinz 52223 Stolberg-Dorff Tel. 0 24 02 / 3 02 94   
1. Vorsitzender:  Krauthausener Str. 12 E-Mail: heinz.willms@unitybox.de

stellv. Brudermeister/ Zeevaert, Martin 52223 Stolberg-Dorff Tel. 0 24 02 / 49 18

stellv. Vorsitzender:  Am Hahnenkreuz 17 E-Mail: zeevaert@unitybox.de

Schriftführerin: Kreus, Gertrud 52223 Stolberg-Dorff Tel. 0 24 02 / 3 66 95  
  Krauthausener Str. 3 E-Mail: gertrud.kreus@t-online.de

Kassierer: Thiermann, Fritz 52223 Stolberg-Dorff Tel. 0 24 02 / 93 62 18  
  Am Hahnenkreuz 15 E-Mail: fritz.thiermann@t-online.de

Präses: Lühring, Ulrich 52223 Stolberg-Breinig Tel. 0 24 02 / 1 02 96 11

  Alt Breinig 28 luehring@st-barbara-breinig.de

Schießmeister: Weiss, Klaus 52223 Stolberg-Dorff Tel. 0 24 02 / 1 24 49 66 

  Marienstr. 10 K.P.Weiss@hotmail.de

Jungschützenmeisterin: vakant 

Kommandant: Weiss, Klaus 52223 Stolberg-Dorff Tel. 0 24 02 / 1 24 49 66 

  Marienstr. 10 K.P.Weiss@hotmail.de

König: Junker, Andreas 52223 Stolberg-Dorff Tel. 0 24 02 /

  Krauthausener Str.

König: ab 18.8.2018 Weiss, Klaus 52223 Stolberg-Dorff Tel. 0 24 02 / 1 24 49 66

  Marienstr. 10 K.P.Weiss@hotmail.de

Kirmes: 17. bis 20. August 2018 im Festzelt am Dorfweiher

Vogelschuß: 25. August 2018, ab 18.30 Uhr an der Schießhalle

Schießhalle: Pfarrer-Gau-Str. 23,   52223 Stolberg-Dorff,   Tel. 0 24 02 / 3 71 51

Anzahl Schießbahnen: sechs Luftgewehr und Luftpistole

Sonstiges: 25. August 2018, ab 18.30 Uhr Grillfest an der Schießhalle
 3. November 2018, Hubertustag in der Schießhalle

Internet: www.hubertus-schuetzen-dorff.de

Stand: 1. März 2018

Ord.-Nr. 10104

St. Hubertu+
Scützenbruder+caft

1623 Dorff e.V.


